
Zarządzenie Nr 49/23 

Wójta Gminy Marcinowice 

 z  dnia 04.05.2023 r. 
 

 

 

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej ewidencji 

gruntów jako działka nr 78/1 obręb Śmiałowice. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 

2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art. 109 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.), zarządza się co następuje : 

 

§1. Wójt Gminy Marcinowice nie korzysta z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 78/1, pow. 0,1290 ha - KW Nr SW1S/00001407/6 

położonej w obrębie 0014 - Śmiałowice, w odniesieniu do której została sporządzona warunkowa 

umowa sprzedaży Repertorium A, numer 4739/2023 z dnia 21.04.2023 r. w Kancelarii Notarialnej R. 

Bartela, S. Łagoda s.c. w Świdnicy, Rynek nr 15, przed notariuszem Sylwią Łagoda.  

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                Wójt 

 

            (-) Stanisław Leń                                              
 

 

                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Beata Staryszak tel. 74 850 34 94 


